第5号様式

交 通 安 全 教 育 施 設 利 用 申 請 書 (団 体 用)

年  月  日

 山梨県警察本部長 殿

申請団体 住 所

名 称 等

代表者氏名

電 話 番 号

 次のとおり、山梨県総合交通センターの交通安全教育施設を利用したいので申請します。

 なお、利用中におきましては、利用上の注意事項を遵守することを誓約します。

1 利 用 年 月 日    年   月   日（   時   分～   時   分）

2 利 用 区 分     ① 学習ルーム  ② 自転車・歩行者体験コース

         ※利用を希望する番号に○印をつけてください。

3 利 用 者 内 訳  別添のとおり

         ※利用者全員の氏名、年齢及び性別を記載した別紙を添付してください。

〔利 用 上 の 注 意 事 項〕

 交通安全教育施設を利用している間は、次の事項を必ず守ってください。

1 他の人の迷惑になる行為をしないこと。

2 指導を受けた方法を守って、施設内にある設備及び機器を正しく使うこと。

3 施設内にある設備及び機器を壊したり、壊すおそれのある品物を持ち込んだりしないこと。

4 係員から指示のあった場合は、指示に従って行動すること。

5 立入禁止の表示がある場所に入ったり、触れてはいけないものに触れたりしないこと。

 自転車・歩行者体験コースを利用する場合は、次の事項も併せて守ってください。

1 自分の体格に合った自転車を選んで乗ること。

2 幼児の場合は、父兄が付き添った上で利用すること。

3 信号機や標識の意味に従い、正しく走行(歩行)すること。

4 むやみに自転車の速度を上げたり、コース内を徒歩で走り回ったりしないこと。